

PACHET PRODUSE ALIMENTARE SPITALUL URLATI

I.D.: 102442511

Data publicarii 06.09.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 8.699,46 RON - 8.699,46 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE SPITALUL URLATI 204226 Ceafa Porc Dezosata si Feliata *
1 kg 10 11,95 11,95 kg 28.29 / 338.07 289963 FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele
* 1 kg 20 24,291 24,291 kg 22.89 / 555.95 219935 GULLON Biscuiti Fara Zahar Fibra 170 g
1 260 224 224 8.06 / 1806.52 340074 Solomonescu Branza Grasa Vaca 27% 1 Kg 1 12(12)
12 12 22.23 / 266.76 110476 ALBALACT Smantana 12% 900 g 1 3 3 3 9.87 / 29.61 412435
Banane Grad Coacere 3 - 4 1 kg 20 20,455 20,455 kg 5.03 / 102.84 403907 belVita Biscuiti
cu Cereale 20 x 50 g 20 14 14 14 30.88 / 432.31 392008 Bucegi Pate Pui 6 x 100 g 6 40 40
40 17.05 / 681.88 200360 Campis Muschi File Feliat 100 g 1 15 15 15 5.05 / 75.75 209485
Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 1 1 1 22.53 / 22.53 333624 Covalact Branza Fagaras 185 g 1 96
96 96 5.3 / 508.8 9445 EUGENIA Biscuiti Original 24 x 36 g 24 20 20 20 24.94 / 498.88
383261 FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg * 1 100 100 100 14.6 / 1460.1 343726
INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g * 1 20 20 20 24.25 / 485 95569 MEDA Cremvursti cu
Pui Gastro 1 kg 6 6,13 6,13 kg 22.74 / 139.39 103461 Mere Rosii 1 kg 60 63,175 63,175 kg
4.23 / 267.18 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 5 5 5 40.63 / 203.16
207026 METRO Chef Mix Pentru Ciorba 2,5 Kg * 1 20 20 20 21.13 / 422.59 205456 TONELI
Oua Marimea M/L 30 bucati 30 5 5 5 21.74 / 108.7 110523 ZUZU Iaurt Natural 3% 140 g 1
240 240 240 1.22 / 293.44